АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНАНГСКОЕ

Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  23. 01.2017 г.  № 6
О внесении изменений в

постановление от

03.11.2016 г. № 70

                   Администрация сельского поселения Енангское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Енангское от 03.11.2016 г. № 70 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Постановления изложить в новой редакции «Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории в границах кадастрового квартала 35:17:0509007, категория земель - земли населенных пунктов, зона не определена, вид разрешенного использования -  для ведения личного подсобного хозяйства, общей площадью 944 кв.м., в том числе площади контуров: ЗУ1(1)-846 кв.м., :ЗУ1(2) – 98 кв.м.

          Местоположение: Вологодская область, Кичменгско-Городецкий

          район, село Нижний Енангск.

1.2. В пункте 2 Постановления слова «образуемым земельным участкам» заменить словами «образуемому земельному участку»
2. Настоящее постановление подлежит размещению  в информационной сети «Интернет» на официальном сайте сельского поселения Енангское

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы поселения Е.А.Кузнецову

Глава сельского

поселения Енангское                           В.А.Кузнецов